

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Magistrat-029

Stavba: Vícepráce - zesílení konstrukcí chodníků v MO Ústí n. L. - město.

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				56 800,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				56 800,00
DPH základní	21,00%	ze	56 800,00	11 928,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	68 728,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

IČ: 646 92 426

DIČ:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Magistrat-029

Stavba: Vícepráce - zesílení konstrukcí chodníků v MO Ústí n. L. - město.

Místo:

Datum: 3. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	56 800,00	68 728,00
SO-01	Malátova	13 790,00	16 686,00
SO-02	Rooseveltova I.	24 234,00	29 323,00
SO-03	Rooseveltova II.	18 776,00	22 719,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		56 800,00	68 728,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce - zesílení konstrukcí chodníků v MO Ústí n. L. - město.

Objekt: SO-01 - Malátova

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				13 790,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				13 790,00
DPH základní	21,00%	ze	13 790,00	2 896,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		16 686,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce - zesílení konstrukcí chodníků v MO Ústí n. L. - město.

Objekt: SO-01 - Malátova

Místo:

Datum:

3. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	13 790,00
001 - Zemní práce	1 372,00
005 - Komunikace	5 778,00
009 - Ostatní konstrukce a práce	6 640,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 790,00

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce - zesílení konstrukcí chodníků v MO Ústí n. L. - město.

Objekt: SO-01 - Malátova

Místo:

Datum: 3. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 790,00

001 - Zemní práce

1 372,00

1	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 60 mm	m2	6,000	18,90	113,00
2	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	6,000	94,96	570,00
3	K	113107241	Odstranění povrchu MA8 II pl přes 200 m2 tl 40 mm	m2	6,000	22,64	136,00
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	6,000	92,22	553,00

005 - Komunikace

5 778,00

5	K	564811111	Podklad z kameniva drobného frakce 0-4 mm tl 30 mm	m2	3,800	40,63	154,00
6	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	3,800	291,28	1 107,00
7	K	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	3,800	252,92	961,00
8	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	3,800	285,79	1 086,00
9	K	573231112	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	3,800	15,25	58,00
10	K	573231112	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	3,800	15,25	58,00
11	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,800	224,62	854,00
12	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	2,200	281,23	619,00
13	M	59245120	Dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	2,400	319,52	767,00
14	K	599432111	Vyplnění spár dlažby zámkové křemičitým pískem	m2	2,200	51,68	114,00

009 - Ostatní konstrukce a práce

6 640,00

15	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	6,000	157,05	942,00
16	M	59217465	Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	6,000	91,31	548,00
17	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závlivku v živичném krytu	m	12,000	101,35	1 216,00
18	K	919121233	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	12,000	327,80	3 934,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce - zesílení konstrukcí chodníků v MO Ústí n. L. - město.

Objekt: SO-02 - Rooseveltova I.

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				24 234,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				24 234,00
DPH základní	21,00%	ze	24 234,00	5 089,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	29 323,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce - zesílení konstrukcí chodníků v MO Ústí n. L. - město.

Objekt: SO-02 - Rooseveltova I.

Místo:

Datum:

3. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	24 234,00
001 - Zemní práce	10 284,00
005 - Komunikace	11 568,00
099 - Přesun hmot HSV	2 382,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 234,00

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce - zesílení konstrukcí chodníků v MO Ústí n. L. - město.

Objekt: SO-02 - Rooseveltova I.

Místo:

Datum: 3. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 234,00

001 - Zemní práce

10 284,00

1	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	12,000	857,00	10 284,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

005 - Komunikace

11 568,00

2	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	12,000	294,00	3 528,00
3	M	58380414	obrubník kamenný obloukový , žula, r=0,5±1 m 25x20	m	4,000	2 010,00	8 040,00

099 - Přesun hmot HSV

2 382,00

4	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	6,000	138,00	828,00
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,000	9,88	474,00
6	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,000	180,00	1 080,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce - zesílení konstrukcí chodníků v MO Ústí n. L. - město.

Objekt: SO-03 - Rooseveltova II.

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				18 776,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				18 776,00
DPH základní	21,00%	ze	18 776,00	3 943,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	22 719,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce - zesílení konstrukcí chodníků v MO Ústí n. L. - město.

Objekt: SO-03 - Rooseveltova II.

Místo:

Datum:

3. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	18 776,00
001 - Zemní práce	7 456,00
005 - Komunikace	9 593,00
099 - Přesun hmot HSV	1 727,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 776,00

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce - zesílení konstrukcí chodníků v MO Ústí n. L. - město.

Objekt: SO-03 - Rooseveltova II.

Místo:

Datum:

3. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 776,00

001 - Zemní práce

7 456,00

1	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	8,700	857,00	7 456,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

005 - Komunikace

9 593,00

2	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	8,700	294,00	2 558,00
3	M	58380414	obrubník kamenný obloukový , žula, r=0,5±1 m 25x20	m	3,500	2 010,00	7 035,00

099 - Přesun hmot HSV

1 727,00

4	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	4,350	138,00	600,00
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,800	9,88	344,00
6	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,350	180,00	783,00